rurais siluadas dentro da taixa de 2,5 km de cada lado da adutora, beneÍiciândo no total, cerca
dê 2 milhóes de habitantes da reqiáo com todo o sistema em opêraçào

No Beservatório de lpoiuca tem início um complexo dê tubulaçôes com capacidadê para

transportar até 4 m3/s (2nÉls na 1ê etapa + 2m3ls na 2a etapa) através de mais de 1.200km
(mil e duzentos quilômetros) de extensão. O Sistema Adutor do Agrêste é composto das
sêguintes unidades:

FEV/2013);
FEV/2013);
FEV/20'13);
FEV/2013);
JUU2016);

- nautoras de Asua Bruta (AAB)
-Esação Eleváiora oe Agua B'ula (EEAB
- Resé'vatúã dãTqLra 8-rula (BAB)
' EstaÇâo de Trâlaínenlo de Ãsua (ETA)

[...]

Conselho Rogionâl de Engenharia e AgÍonomia dê Minas Gerais
Av6nrdâAvarcsCab.al 1600. SántoAgost'.ho.30 170-917. geloHonzontê/Mc

Íe 0300031 2732 €íal âtênd me^to@sea mg orq br

ão

CREA.
MG

0528

.I. DADOS CONTRATUAIS

> Número do contrato: 1.85900-2020

> Valor dos Serviços: R$ 571.941,90 (quinhentos e setenta e um mil, novecentos
e quarenta e um reais e noventa centavos)

) Área Contratade: 162.860 hectares (correspondente a 1.628,60 km')

> Datas de Assinatura do Contrato e da Ordem de Serviço: 2411212020 e

1 7 lO5l2O21, respectivamente.

) Prazo Original de Execução: 196 (cento e noventa e seis) dias

> Data de Assinatura do 1" Termo Aditivo ao Contrato, relativo à êxtensão de
pÍazo: 2911112021

> PÍazo estendido: 45 (quarenta e cinco) dias

> Periodo Total de Execução dos Serviços: 1710512021 a 1310112022

/ Plano de Trabalho;
/ Diagnóstico da baciâ;